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Periudha Periudha

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Raportuese Para ardhese
AKTIVET
Alktive afatshkurtra

Mjete monetare 0 0

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare

Kerkesa fe arketueshme afatshkurira 100 100
Te tjera te arketueshme

100 100

0
0
0
0
0
0

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

ol O o o o

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare 0 0
Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme 0 0
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate 0 0
Shuma 0 _ 0
Aktive afatgjata materiale :

Toka dhe ndertesa 0 0
Makineri dhe paisje ; 0 0
Te {jera ne shfrytezim . 0 . 0

1000 L 00
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra 0 0
Tituj te huamarrjes afatshkurter 40,000 40,000
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 0 0
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te fjera te | 0 0

Te pagueshme per detyrime tatimore 0 0




|

Parapagimet e arketuara 0 0

0 0
40,000 40,000
Detyrime afatgjata
Tituj te huamarrjes agatgjale 0 0
L r s R =
9 aigiie 0 0
Shuma 0 0

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit 100 100
Rezerva (ligjore, statutore, etj) 0 0
Fitime/{Humbje) te periudhes financiare 0 -40,000
Fitime/(Humbje) te mbartura -40,000 0

Terheqjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

§ETER

OTALI DETYRIMET DHE KAPIT)
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Periudha

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPE Raportuese

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellir
Malirat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendets:
Armortizimi
Shpenzime te tjera

Periudha
Para ardhese

Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga inferesi
Fitime/(humbje) nga kurset € kembimit

Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare

cloocoocooooooo

-40000

Shuma

oo O O

-40,000

Fitimi/(humbja) para tatimit

" -40;000

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare

" 40,000
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Periudha Periudha

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale) Raportuese Para ardhese
Metoda indirekte :

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:

Fitimi/(Humbja) perpara tatimit - (40,000)

Rregullime per : - -
. Shpenzime amortizimi - -
f Humbje/(Fitime) nga konvertimi - .
' Shpenzimet financiare te perllogaritura - -
Te ardhura nga investimet - -
Humbja/(Fitimi) nga shitja e aktiveve afatgjata materiale - -
Te tjera (pershkruaj) - -

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit - -
Renie/(Rritje) ne kerkesat e arketueshme nga aktiviteti dhe kerkesa te
tjera - 100
Renie/(Rritje) ne gjendjen e inventarit - -
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme - 39,900
Interes i paguar - -
Tatim fitimi i paguar - -

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit - -

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale - -
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale - -
Interes i arketuar ; - -
Dividente te arketuar - -
Te tjera (pershkruaj) ' ; - -
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit - -

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit - -

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to - -
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim - -
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund - -
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RANIERI FELLA ™




